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% Détail de votre impbt
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Détail du calcul

hitps://cfspart impots.gouv.fridir-16/estimation. html

Imprimer

Le montant suivant est calculé en tenant compte des données saisies. Cependant, certains
taux n'étant fixés que trés tardivement, cette estimation peut étre légérement différente du

montant qui vous sera communiqué dans votre avis.

Votre déclaration en ligne n'est pas terminée. Vous devez la signer en cliquant sur le bouton en

bas de I'écran résumé.

IMPOT SUR LE REVENU
Pour information

Taux moyen d'imposition
Nombre de parts
Revenu fiscal de référence

Résultat

Revenu brut giobal

CSG déductible

Revenu netimposabie

Impdt sur les revenus soumis au baréme
Réductions d'impbt

Contribution hauts revenus

Impdt avant imputations

imputations, Crédits dimpdt

Impdt sur le revenu

PRELEVEMENTS SOCIAUX

Base CSG
Base CRDS

Base prélévement social et contribution solidarité

Montant net CSG
Montant net CRDS

Montant net Prélévement social et contribution solidarité

Prélévements sociaux
TOTAL

Imp6t, NET A PAYER

3B%
15
253733¢€

261699 €
7980 €
253719 €
93663 €
30N e
1M2€
90764 €
738¢€

90 026 €

194 843 €
194 B43 €
194 B43 €
15977 €
974 €
13249€

30200 €

120226 €
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Liberté + Egolind o Frateraisé
REPUBLIGUE FRANCAISE

SERVICE IMPOTS PARTICULIERS PARIS 16E AUTEUIL
SAILD. EXELMANS

12 RUE GECRGE SAND

75796 PARIS CEDEX 16

Mme ANNE MARIE THOMAS, merci d'avoir effectué votre déclaration en ligne.
Cet accusé de réception est délivré par la Direction générale des Finances publiques. I| établit
que vous avez déposé votre déclaration au jour et & 'heure indiqués.

Voici les informations associées a votre déclaration :
- Procédure : Déclaration des revenus 2014
- Numéro de lot: 15757216739440
- Date de dép6t : 5 juin 2015 a 16:12:47 (heure de Paris)
- Désignation du déclarant : Mme ANNE MARIE THOMAS
- Numéro fiscal du déclarant : 0105141481145
Eléments de votre déclaration
Situation du foyer fiscal

Madame : ANNE MARIE THOMAS née BLONDEL le 09/11/1926 - PARIS 19 (75)

Situation de famille : Veuf, veuve
Personnes & charge : 0

Vous vivez seul(e) et vous avez élevé vos enfants remplissant I'une des conditions ci-dessous, pendant
au moins cing années au cours desquelles vous viviez seul{e) : L

Adresse au 1" janvier 2015

67 BD EXELMANS
75018 PARIS

Déciaration des revenus

RSA, pensions, retrajtes, rentes y compris pensions alimentaires, rentes viagéres 3 titre onéreux

Code Revenu Libellé Valeur
1AS Pensions, retrait PERP avec abattement - Déclarant 1 70098
Revenus des valeurs et capitaux mobiliers {2042)

Code Revenu Libellé Valeur

2DC RCM - Revenus des actions et parts 36






Madasse ANNE MARIE THOMAS née BLONDEL
ey hosaaiycfab-irviermnet 1
Esthmation de votre impot : 120226€

Le moniant ci-dessus est calculé en tenant compte des données saisies,

Signature de I'accusé de réception

Désignation : DGFIP -TeielR Signature

Condensat :

WAXxcK/nn9FuoiDYTP5Iet 3ktBo=

Signature du condensat :
eJRWACIM+F1L7WBFIDKIVN/JZn09WCJIAlZiFr41WaPmzwsS62QT5AtGIGIpRleeYyOOALWIcdIREL
80FM51C+7CrrWel/SHNBkngrcORhicxONc4nRByjgpSoeU2vIKK3NhEQR30SqwT J300f2JY05692V
ZHFHtdg ] iLeYHG/I2mSbreyNin9LFFDJOKtpErDtmT IVASaMPSpxPGOp/pNOUKTEMIROE 7q7pp 7D
B/wj9P5x0yCVewKs fpH2z3+1B4A7imi £5TMIKPzaVsOPEkpCNg+5WHKE2 IdLoKuJD/ /xiwsgBZxr
C+QLMFRWAN+64woac+K1IJTZ/rLhYoGg3vh37Cw==
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Madame ANNE MARIE THOMAS
N° fiscal : 0105141461145

Déclaration de revenus

Consulter 'aide
Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape &
Renseignements Revenus Résumé Accusd
personnels el charges et envoi de réception

Résume de volre déclararion

Votre dédaration en hgne nesl pas terminée Vous deveZ la signer en cliquant sur le botdon en has de cet écran

Situation du foyer fiscal

Madame . ANNE MARIE THOMAS née BLONDEL ie 09/11/1926 - PARIS 19 (75)

Situation de famille : veuf, veuve
Personnes a charge : ¢

Vous vivez seul(e) et vous avez élevé vos enfants remplissant fune des conditions ci-dessous, pendant au moins cing
années au cours desquelles vous viviez seul(e) L

Adresse au 12" janvier 2015

87 BDEXELMANS

75016 PARIS

Déclaration de revenus

RSA, pensions, retraites, rentes v compris pensions alimentaives, rentes viagéres i titre onéreux
Code Revenu Libelié
1A5 Pensions, refralt PERP avec abatiement - Dédlarant 1

Revenus des valeurs et capitaux mobiliers (2042)

Code Revenu
20C
2TR
2BH
2CA
2CK

nus val

Code Rovehwu
2AL
2 AN
2AQ

Plus-values d
Code Revenii
VG

Revenus fonciers

Code Revenu
4BA

Charges déductibles

Cade Revenu

de

Libelld

RCM - Revenus des actions et parts

Produits de placerment A revenu fixe sans abattement

Revenus 2 TR déja soumis aux prélévement sociaux avec CSG dédudible
RCM - Frais et charges déductibles

Crédit d'impdt préévement forfait dég versé

Libellé
Report déficit RCM 2009
Report déficit RCM 2011
Report déficit RCM 2012

Gains cessions de valeurs mobiliéres

Libelté
Revenus fonciers - revenus de lannée

Libedlé
Montant de la C5G déductible prérenseigné

Réductions et crédits o' 2042]

Code Revenu
7UF
7DF

" ot crédi

Cede Revenu
7wl

Libelté

Dons aux oeuvies
Rédudtion d'impéit dépenses aide 4 domicile pour retraites

Libelié

Dépenses d'équipements pers. Agées ou handicapées

Valeur
70098

Valeur

2167
2167
612
520

Valeur
am
82

93

Valeur
720

Vafeur
194087

Valaur
TH69

Valeur
2500
2721

Valeur
870
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